
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: tribunal Bertolo

 
 

VISTO:

La presentación del trabajo final realizada por la alumna Silvia Cristina BERTOLO, DNI:
20.283.588, en el marco de la Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras, titulada
Secuencia didáctica para escribir textos expositivos en FLE.

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta
108/2020, de acuerdo con la reglamentación vigente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador del trabajo final de Silvia Cristina BERTOLO, DNI:
20.283.588, a la Dra. Amelia María Bogliotti (UNC), al Mg. Víctor Hugo Sajoza Juric (UNC) y
a la Mg. María Marta Ledesma (UNC).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-17-E-UNC-DEC#FL
		2021-02-10T10:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T00:30:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T00:29:16-0300
	GDE UNC




